
cg~:r~~ 

rUY~~w~ 
IL PRESIDENTE 

Via Galatti, 1/1 
34132 Trieste 

Trieste, 01 luglio 2020 

Ai Sigg Presidenti di Sezione 

Ai sigg.ri Giudici 

IL PRESIDENTE 

Vista la legge 25 giugno 2020 n. 70, di conversione del DL 28/2020 - pubblicata in G.U. serie 

generale n. 162 del 29.06.2020 con entrata in vigore il 30.06.2020, che ha anticipato a quest'ultima 

data la cessazione del regime processuale straordinario stabilito dall'art.83 del D.L.l8/2020, 

convertito in L. 27/2020, ripristinando i riti ordinari dal l 0 luglio 2020; 

considerato che occorre comunque rispettare i termini processuali per le udienze già fissate; 

vista la clausola di salvaguardia contenuta nell'art. l, comma 2, della legge di conversione che 

mantiene validi gli atti ed i provvedimenti già adottati con gli effetti prodottosi ed i rapporti insorti; 

DISPONE 

di confermare tutte le udienze già calendarizzate per il mese di luglio 2020 con i riti dell'emergenza 

e già comunicate alle parti per evidenti ragioni di carattere organizzativo che impongono di ritenere 

che la clausola di salvaguardia faccia salvi non solo gli effetti giuridici prodotti ex ante ma anche gli 

effetti che derivano da atti già posti in essere in base alla normativa vigente. 

Restano riservate al rito ordinario solo le nuove udienze da celebrarsi dal mese di settembre 2020 in 

poi a legislazione invariata. 

Il ifse,~~ente f. f. 
\CJ'~,~{h 

Dott. Pier Valeria Reinotti 

DF.DFCTRTS.REGISTRO 
UFFICIALE.0001032.02-07-2020.U


